PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 25.11.2010

                    № 1084
г.Кропоткин

Об утверждении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья

по муниципальному образованию Кавказский район

на 4 квартал 2010 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года № 285 "Об утверждении Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы",  постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 сентября 2006 года № 764 "Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств краевого бюджета на приобретение жилья и строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и местных бюджетов" и постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 16 октября 2009 года № 939 "Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказский район" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказский район, подлежащий применению для установления размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств бюджетов всех уровней, на 4 квартал 2010 года в размере 24022 (двадцати четырех тысяч двадцати двух) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район В.Н.Пивневу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов